様式第 5号（第 5条の 2関係）

プラネタリウム団体観覧許可申請書

令和  年  月  日

 坂 戸 市 長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

 下記のとおり、プラネタリウムを観覧したいので申請します。

記

観 覧 日 時

午前

令和  年  月  日（  ）        時   分

午後

観 覧 人 員  児童    名  大人     名   計      名

区 分 坂戸市内・坂戸市外 目  的 教育用・その他

観 覧 料 ※                        円

観覧責任者の

住所・氏名

（電話    －    －     ）

投 映 内 容

備 考

１ ※印欄には、記入しないで下さい。

２ 観覧人員は、正確に記入して下さい。

３ 目的の教育用とは、教育課程に基づく学習活動の場合とします。